In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


Motorhacke B 32
Motobéche B 32
Motor hoe B 32

138 -1

Art. Nr./No.
6901.2

6901.2

2

Gutbrod

Imprimé en Allemagne

in  Germany

Printed





46

A
IR

59 60 61

S






Bild

Norm-Bez. oder

Teile Nummer
No. piéce

Teile aneichnung

Désignation Description

Fremdteile-Nr,
No. de la norme ou
référence fournisseyr

Stek
MNbr

Schneckengetriebe fur B 32

Ensemble mécanique pour Worm gear for B 32

B 32

No. Parts No.
1| 26.9124,22 Nadelhiilse Douille & aiguilles Needle cage INA HK 2020 1
2| 00.21.075 Axialscheibe Rondelle arbre Washer INA WS 81 104 1
3 | 00.21.061 Axialnade lkéfig Cage & rouleaux Needle cage INA K 81 104 1
5| 74.19.036 Druckstiick Rondelle butee Thrust part 1
6 | 73.99.126 Schneckenwelle Vis sans fin Worm shaft 1
7| 26.1025.03 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 7203 DIN 428 1
8 | 00.20.218 Ausgleichsche ibe Rondelle de réglage Washer Eil
8| 00.20.219 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Washer 0,2
8 | 00.20.220 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Washer 0,3
? | 28.3592.40 Sicherungsring Circlips Washer lock 40x1,75 DIN472
10 | 24.7574.59 Verschlussdeckel Bouchon expansible Cover 45 DIN 470
11 28.3591.13 Sicherungsring Cirelips : Washer lock 13x1DIN47]
12 | 00.20.061 Druckscheibe Rondelle de butze Washer thrust
13 | 73.99.119 Zahnrad Pignon marche arriere Pinion
14 | 26.9113.08 Nadelkifig Cage & aiguilles Needle cage
15 | 73.99.025 Distanzbiichse Entretoise Bushing
16 | 26.9113.08 Nade [kiifig Cage & aiguilles Needle cage
17 | 00.20.061 Druckscheibe Rondelle de butee Washer thrust
18 | 73.99.010 Rucklaufwelle Axe de marche arriere Reverse idler gear shaft
19 | 28.3591.13 Sicherungsring Circlips Washer lock
20 | 28.3591,13 Sicherungsring Circlips Washer lock 13x1DIN47]
21 21.1441,72 Sechskantschraybe Vis Bolt M8x25DIN933
22 | 73.99.007 Kupplungsglocke Cloche Clutch cap
23 | 24.1221.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934
24 | 24.6281.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125
25 | 25.3197.89 Spannhiilse Goupille MECANINDUS Pin @= 5x15DIN148]
26 | 24.1221.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934
27 | 24.8194.18 Federring Rondelle Washer spring A B8DIN 127
28 | 73.99.087 Dichtung Joint Gasket
29 | 26.9114.06 Nadelhiilse Douille d aiguilles Needle cage INA _HK 1210
30 | 73.99.134 Schaltrad Pignon baladeur Pinion
31 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Washer lock 20x1,2DIN47)
32 | 00.02.086 Pass-Schraube Vis de centrage Dowel screw
33 | 73.99.057 Abdeckscheibe Disque protection joint Washer
| 34 | 00.25.075 Dichtring Joint feutre Seal FAG Fi 13
35| 28.1113.37 g Rudiol'dichfring Bague d”&tanchaita Seal 35x47x7/9BISLx2
36 | 28.3591.17 Sicherungsring Circlips Washer lock 171 DIN 477
37 | 28.1152.47 Radialdichtring Bague d’&tanchéite Seal 30x40x7 Bl
38 | 00.20.063 Scheibe Rondelle Washer
39 | 28.3592.40 Sicherungsring Circlips Washer lock 40x1, 75DIN472
40 | 25.3222.73 Zylinderstift Goupille cylindréque Pin 8méx14DINY 1
41 74.19.019 Gehéuse Oberteil Carter supérieur Housing 1
42 28.5872.27 Dichtring Joint Seal Cl4x18DIN7603 1
E849.C 7 71

]






Bild Teile Nummer Norm-Bc;. oder
Fig No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description G Stek
: No. de la norme ou [Nbr
No. Parts No. référence fournisseur
43 | 00.04.002 Verschluss-Schraube Vis de niveau d’huile Cap screw 1
44 | 74.02.839 Spornhalter vollst. Support éperon ( Ens. ) Spur support assy. 1
45 | 74.02.006 Spornfuhrung Coulisseau d”éperon ( Ens. ) Spur guide 1
46 | 21.1445.52 Sechskantschraube Vis Bolt M14x1,5%110 1
DIN 961
47 | 73.05.134 Knebelschraube Poignee de blocage Screw 1
48 | 00.36.032 Handgriff Poignée sur levier Handle grip 1
49 | 26.9611.43 Kugel Bille Ball @ 81VDIN 5401 1
50 | 000.99.271.28 Druckfeder Ressort Spring 1
51 28.5871.77 Dichtring Joint Seal Aldx 18DIN7403 | 1
52 | 24.7471.28 Sicherungsring Frein d"&crou Lock 15 DIN 93 1
53 | 00.04.005 Schraube Vis Screw 1
54 | 73.99.801 Schaltgabel Fourchette de Cde des vitesses | Gear shift fork 1
55 | 00.20.011 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 1,0
55 | 00.20.012 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 0,5
56 00.25.067 Dichtring Joint d’&tanchéite Seal SIMRIT 1
57 | 28.3591.14 Sicherungsring Circlips Washer lock 14x1 DIN 471 1
58 | 73.99.012 Schaltzeiger Doigt indicateur de vitesses Plate 1
59 | 73.99.814 Schalthebel vollst. Levier Cde des vitesses (Ens.) | Gear lever assy. 1
60 | 00.17.002 Ziehsplint Goupille d’arrét Split pin 1
61 74.,02.007 Sporn Eperon Spur 1
62 | 26.1020.03 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6203 DIN 625 1
&3 | 25,5239.11 Scheibenfeder Clavette Key 5x6,5DIN 6888 1
64 | 73.99.133 Ritzelwelle Axe de cloche d’embrayage Gear shaft 1
65 | 26.1020.01 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6201 DIN 625 1
66 | 74.19.020 Getriebegehduse Carter inférieur Gear housing 1
67 | 00.04.064 Verschluss-Schraube Bouchon de vidange Cap screw 1
68 | 26.1100.07 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6007 DIN 625 1
69 | 00.20.206 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 0,1
49 | 00.20.207 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 0,2
69 | 00.20.208 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 0,3
70 | 73.99.843 Schneckenrad vollst. Roue hélicoidale ( Ens. ) Worm gear assy. I
71 | 26.1100.07 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6007 DIN 625 1
72 | 74.19.021 Deckel Couvercle Cover 1
73 | 28.1113.37 Radialdichtring Bogue d’étanchéité Seal 35x47x7/9BISLx2 |1
74 | 00.25.075 Dichtring Joint feutre Seal FAG Fi 13 1
75 | 73.99.057 Abdeckscheibe Disque protection joint Washer 1
76 | 24.8194.18 Federring Rondelle Washer spring A 8 DIN 127 4
77 | 21.5441.42 Innensechskantschraube Vis Screw MB8x18DINS12 4
78 | 74.19.027 Dichtung Joint de couvercle Gasket 1
79 | 00,25.098 Radialdichtring Joint d”étanchéité Gasket 2

Schneckengetriebe fur
B 32

Ensemble mécanique pour

B 32

Worm gear for
B 32

E 649 C / 7

£











,F\h:’ g:rt::ifg Teile Bezeichnung Désignation Description No a5 normle ou [N
référence fournisseur
I 73.82.036 Handgriff Poignée de brancard Handle grip 1
2 | 73.05.279 Oberholm rechts Brancord sup. céte droit Upper handle R.H. 1
3 | 00.01.037 Stiftschraube Goujon Stud 1
4 | 00.06.141 Kegelgriff Ecrou d poignee Cone grip 1
L) 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
6| 74.05.818 Verkleidung Capot enjoliveur Boarding 1
7| 73.82.036 Handgriff Poignée de brancard Handle grip 1
8 | 73.05.280 Oberholm links Brancard sup. cbte gauche Upper handle L.H. 1
9 74.05.816 Klemmstick oben Profile blocage supérieur Piece of clamp upper 1
10 | 24.1423.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 I
11 | 73.05.004 Klemmstiick unten Profile de blocage Piece of clamp down 1
12 | 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
13 | 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 1
14 00.06.138 Ringmutter Ecrou d anneau Ring nut MI14x 1,5 1
15 | 24.8194.28 Federring Rondelle Grower Washer spring Al4 DIN 127 1
16 | 74.02.033 Distanzhiilse Entretoise Sleeve 1
17 | 74.05.817 Unterholm Brancard inférieur Lower handle 1
18 | 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A5,3DINS021 2
19 | 21.6421.60 Zylinderschraube Vis fixation capot Screw AMS5x10DINB4 2
20 | 00.06.136 Mutter Ecrou Philidas Nut SB @ = 16x150 1
21 73.29.062 Scheibe Rondelle Washer 1
223173571520 Hackmesser rechts Couteau droit Tiller knife R.H. I
23| A3FTA121 Hackmesser links Couteau gauche Tiller knife L.H. 8
24 | 74.02.838 Achsbolzen Axe de blocage Axle A 27 8
25 | 24.8194.18 Federring Rondelle Grower Washer spring A 8DIN 127 16
26 | 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 16
27 | 74.02.833 Hackmessernabe Moyeu porte couteaux Tiller knife hub 2
28 | 21.1443.74 Sechskantschraube Vis Screw M8x30DIN931 16
29 | 74.05,058 Zierleiste Baguette sur capot Moulding 1
30 | 24.8191.12 Fdcherscheibe Rondelle éventail Washer A5,3 DIN 6798 2
31 74.05.061 Klemmfeder Agrafé Clamp 3

Holm, Hacksterne, Achsbolzen

Brancard - Courannes outils

Handle, Tiller star, Axle

E1186A /71

6






B £

33

0

15

-

=7 4

Wy oy _vl.lv V\\\
.

A S :
W k= ﬂxﬁ\u\\
LSS sl ]

~x — w

=





Bild Teile Nummer Norm-Bez. oder
Fig. No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description Lremoisio N Stok
N;_n B e - r\:o de la norme ou |Mbr
référence fournisseur
1 74.02.841 Achsbolzen Axe de blocage Axle 1
2] 73.29.062 Scheibe Rondelle Washer 1
3| 00.06.136 Mutter Ecrou PHILIDAS Nut I
4 74.02.834 Hackstern innen rechts Couronne intérieure c.droit Knife star inside R.H. 1
i 735712121 Spatenmesser links Couteau gauche Tiller knife L.H. 2
61 73.71.120 Spatenmesser rechts Couteau droit Tiller knife R.H. 2
7] 21.1443.74 Sechskantschraube Vis Bolt MB8x30DIN%93] 8
81 74.02.836 Hackmessernabe Moyeu porte couteaux Hub 1
9 74.02.835 Hackstern innen links Couronne int. cote gauche Knife star inside L.H. 1
10| 73.71.120 Hackmesser rechts Coteau droit Tiller knife R.H. 2
11| 24.8194.18 Federring Rondelle Grower Washer spring A8 DIN 127 3
12| 24.1121.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
T8 31121 Hackmesser links Couteau gauche Tiller knife L.H. 2
14 | 74.02.836 Hackmessernabe Moyeu porte couteaux Hub 1
1516735292182 Achsbolzen Axe de blocage Axle 1
16 | 73.29.062 Scheibe Rondelle Washer 1
17 | 24.2423.31 Kronenmutter Ecrou d creneaux Nut M16 DIN 937 1
18 | 00.17.002 Ziehsplint Goupille d’arrét Split pin 1
19| 73.73.803 Achsbolzen Axe de blocage Axle ]
20| 73.29.062 Scheibe Rondelle Washer 1
21| 00.06.136 Mutter Ecrou PHILIDAS Nut 1
22| 73.71.130 Schutzscheibe Disque protege plantes Protection washer 1
23| 74.02.843 Hackstern schmal Couronne &troite Knife star narrow 2
241 73.71.120 Hackmesser rechts Couteau droit Tiller knife R.H. 4
25| 21.1443.74 Sechskantschraube Vis Bolt MBx30DIN931 8
26| 74.02.844 Hackmessernabe Moyen porte couteaux Hub 2
27 | 24.8194.18 Federring Rondelle Grower Washer spring A B8 DIN 127 8
28 | 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
29 T3 T2 Hackmesser links Couteau gauche Tiller knife L.H. 4
30 73.71.130 Schutzscheibe Disque protége plantes Protection washer 1
31 | 73.29.168 Achsbolzen Axe de blocage Axle 1
32| 73.29.062 Scheibe Rondelle Washer 1
33| 24.2423.31 Kronenmutter Ecrou d créneoux Nut M 6 DIN 937 1
34| 00.17.002 Ziehsplint Goupille d”arrét Split pin 1
Accessories for Motor hoe E1149a /71

Zubehtrteile zur Motorhacke

Accessoires Motobeches

el






E 906

Ze/
¢ |

—
o V

tyss,

7

¢
6\ @v

i /.,..,
/m

&7





Bild | Teile Nummer h;orm‘datej‘ orf:':" Sk
2 o, pidce ile (e kS - remdteile-Nr. cl
;J.:::_ IF\):G.I[J.;\EC Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr
s b référence fournisseur
1 J 24.8194.25 Federring Rondelle Grower Washer spring A 12 DIN 127 2
2 24,1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M12 DIN 934 2
3] 75.49.837 Kupplungsbolzen Axe d"accouplement { Ens.) Clutch bolt 1
4| 21.1444.20 Sechskantschraube Vis fixation attelage Bolt MI12x70DINT3 1 2
5 ] 73.33.837 Stecker Poignée fix.contrepoids (Ens.) | Plug 1
6| 73.99.832 Gewichtstriger Attelage universel (Ens.soud&) | Support 1
7| 74.02.034 Gegengewicht Contrepoids Balancing weight 1
81 00.17,005 Zugbuge| Anneau sur cliquet Bracket 2
9?1 28.6411.68 Schmiernippel Graisseur Nipple D 8 DIN 3402 2
10 | 82.04.002 Felge Jante fonte Rim 3.00 x 12 2
11 ] 000.99.271-41 Feder Ressort Spring 2
12 | 701.29.403 Mitnahmebolzen Cliquet de verrouillage Bolt 2
13 ] 28.3591.60 Sicherungsring Circlips Washer lock &0x2 DIN 471 2
14 | 82.04.005 Anlaufscheibe Rondelle de butée Washer 2
15| 00.75.100 Reifen Preu Tire 5.00x% 12 2
16 | 73.99.851 Achsbolzen Axe de blocage des roues Axle 1
17 | 73.29.058 Radnabe Moyeu de roue Hub 2
18 | 74.02.837 Ausgleichnabe Moyeu de réglage ( Ensemble) | Hub 3
19| 73.29.062 Scheibe Rondelle sur axe Washer 1
20 | 00.06.136 Mutter Ecrou FPhilidas Nut 1
Rader 5.00%12, Gewichtstriger Roues 5.00 x 12 - Contrepoids Wheels 5.00x12, Support and
Balancing weight E 906a/ 71

und Gegengewicht

£ 70






2k





Transport und Fuhrungsréder

’-BJI'd Teile Nummer r:'orm.dBt:? orger e

) remdteile-Nr, c

:Og. E:rltsp‘i.lc: Telle Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nby

: référence fournisseur
1] 21.1443.99 Sechskantschraube Vis fixation roue Bolt M10x70DIN931 2
2 | 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Washer spring B10 DIN 127 2
3| 24.4417.22 Flugelmutter Ecrou d oreilles Nur M 10 DIN 315 2
4 | 74.02.819 Fuhrungsarm Fourche Ensemble Guide lever 1
5| 00.75.114 Rad Roue francaise Wheel T 494 1
6| 73.66.113 Scheibe Rondelle Washer 1
7 | 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Washer lock 20x1,2DIN47 1
8 | 25.8424,66 Bolzen Axe Bolt 12h 11x35x30 1
DIN 1435
9] 00.17.002 Ziehsplint Goupille d” arret Split pin 1
10 | 74.02.829 Radtréger Support roues de transport Whee! support 1
1 00.75.114 Rad Roue francaise Wheel T 494 1
12 | 73.66.113 Scheibe Rondelle Washer 1
13 | 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Washer lock 20x1,2 DIN 471 |1
14 | 00.75.114 Rad Roue francaise Wheel T 494 1
15 | 73.66.113 Scheibe Rondelle Washer 1
16 | 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Washer lock 20x1,2DIN471 1
Roves de transport et guidage ~ Wheels E 1148 a / 71

£z






